矿 业 工 程 学 院 文 件

矿业政字〔2022〕4 号

关于袁永等职务聘任的通知

各系、平台、实验中心、机关科室：

经学院党政联席会议研究决定，聘任：

袁永为智能采矿工程系主任；

韩昌良为智能采矿工程系副主任；

程敬义为智能采矿工程系副主任；

张强为智能采矿工程系副主任。

特此通知

矿业工程学院

2022 年 9 月 29 日

  矿业工程学院党政办公室       2022 年 9 月 29 日印发